

Spisová značka: MMZL-SÚ-043610/2021/Čal  
Číslo jednací dokumentu: MMZL 054321/2021  
Oprávněná úřední osoba: Ing. Čaloudová Monika, tel. 577630181

Zlín, dne 31.3.2021

## **INFORMACE**

### **podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína k Vaší žádosti ze dne 15.3.2021 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytuje tyto informace:

- 1) V letech 2020 a 2021 nebyla podána žádost o stavební povolení týkající se budovy č. p. , na pozemku st. p. - k. ú.
- 2) V letech 2020 a 2021 nebyla podána žádost o změnu užívání nemovitosti uvedené v předchozím bodě.
- 3) V roce 2020 byla stavebnímu úřadu podána žádost o vydání společného povolení týkající se nemovitosti uvedené v bodě 1.
- 4) Pro nemovitost uvedenou v bodě 1 bylo zahájeno společné řízení.



Ing. Monika Čaloudová  
technik oddělení stavebně správního řízení

otisk úředního razítka

**Obdrží:**  
(dodějky):

✓